Alta Verapaz        8.000,00       8.000,00       8.000,00       24.000,00  

TOTAL 40.000,00 48.000,00 56.000,00 56.000,00 200.000,00 
Fuente: Datos proporcionados por el departamento de Recursos Humanos 

• Así también Reconocimiento de gastos, que se tiene un monto ejecutado en el 
cuatrimestre de un monto de tres mil novecientos sesenta y seis quetzales 
exactos (Q. 3,966.00), distribuido de la manera siguiente:  

Cuadro 7: Ejecución Financiera por Región 
Primer Cuatrimestre Ejercicio Fiscal 2021 

Departamento Monto 

Huehuetenango 524.00 

Chiquimula  3,442.00 

Total 3,966.00 

Información Específica 

8.